PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.02.2017

№ 49-па
О внесении изменений в
постановление администрации

города от 01.10.2015 № 277-па

«Об утверждении технического

задания по подготовке инвестиционной

программы муниципального унитарного

предприятия «Управление городского

хозяйства» муниципального образования

города Пыть-Ях по развитию системы

водоснабжения и водоотведения

муниципального образования городской

округ город Пыть-Ях на 2016-2020 годы»
В соответствии с частью 6 статьи 23 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании уведомления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 31.01.2017 № 312,  внести в постановление администрации города от 01.10.2015 № 277-па «Об утверждении технического задания по подготовке инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» муниципального образования города Пыть-Ях по развитию системы водоснабжения и водоотведения муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2016-2020 годы» следующие изменения:

1.
По тексту постановления и приложения цифры «2016-2020» заменить  цифрами «2018-2022».
2 . В приложении к постановлению:

2.1. Раздел 1 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«- приведение качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями».

2.2. Раздел 6 дополнить пунктом 6.3. следующего содержания:
«6.3. Разработать план мероприятий по приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями и согласовать его с управлением Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре территориальным отделом в г. Нефтеюганске, Нефтеюганском районе и г. Пыть-Яхе, в срок до 1 июля».

3. Приложение № 1 к техническому заданию изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.

4. Приложение № 2 к техническому заданию изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.
5.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

6.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

7.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
8.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города - начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Кочерещенко А.И.
Глава города Пыть-Яха

  О.Л. Ковалевский
Приложение № 1

к постановлению администрации
города Пыть-Яха
от 28.02.2017 № 49-па
Перечень мероприятий по реконструкции объектов централизованных систем водоснабжения и  водоотведения, направленных на выполнение  плановых значений показателей надежности,
качества и энергетической эффективности объектов,
которые должны быть достигнуты в результате реализации,

в соответствие с п. 2.3 Технического задания.
	Срок реализации мероприятия
	Наименование мероприятий (участков) для реконструкции в рамках инвестиционной программы
	Dу, мм
	Длина,  м

	Водоснабжение

	2018
	Реконструкция участка трубопровода с заменой стальных водопроводных сетей на полиэтиленовые ул.: Югорская, ул. Рябиновая-

ВК 26-1 (микрорайон «Черемушки»)
	225
	1 420

	2018
	Реконструкция участка трубопровода с заменой стальных водопроводных сетей на полиэтиленовые ВК (Вр. 3 р-н магазина «Янтарь») – котельная «Центральная»
	315
	291

	2019
	Реконструкция участка трубопровода с заменой стальных водопроводных сетей на полиэтиленовые ул. Танкистов, ул. Обская, ул. Восточная (микрорайон «Черемушки»)
	160
	1 715

	2019
	Реконструкция участка трубопровода с заменой стальных водопроводных сетей на полиэтиленовые (Узел 8 – Вр. 1, Вр. 1 – Вр. 3)
	315
	495

	2020
	Реконструкция участка трубопровода с заменой стальных водопроводных сетей на полиэтиленовые ВК 26-1 – котельная «Центральная»
	315
	983

	Водоотведение

	2018
	Реконструкция участка трубопровода КК28-КК40 (2 микрорайон)
	219
	385

	2019
	Реконструкция участка трубопровода КК11-КК60 (1 микрорайон)
	250
	210

	2019
	Реконструкция участка трубопроводов по ул. Кедровая, ул. Энтузиастов, ул. Строителей (2 «а» микрорайон»)
	159
	960

	2019
	Реконструкция участка трубопровода КК11-КК60 (1 микрорайон)
	325
	225

	2020
	Реконструкция участка трубопровода ул. Советская (2 «а» микрорайон)
	219
	180

	2020
	Реконструкция участка трубопровода КК10-КК80-1 (3 микрорайон)
	325
	370

	2020
	Реконструкция участка трубопровода КК2/1-КК63 (2 «а» микрорайон)
	325
	860

Приложение № 2

к постановлению администрации
города Пыть-Яха
от 28.02.2017 № 49-па
Перечень объектов капитального строительства, которые необходимо подключить к централизованным системам

водоснабжения и  водоотведения
	Срок реализации мероприятия
	Наименование новых подключаемых объектов
	Адрес
	Подключаемая нагрузка, м3/сутки

	2018
	Школа - детский сад на 550 мест
	г. Пыть-Ях, микрорайон № 1 «Центральный»
	10,2

	2018
	Жилой комплекс, состоящий из пяти девятиэтажных жилых домов
	г. Пыть-Ях, микрорайон № 1 «Центральный»
	542,5

	2018
	Здание железнодорожного вокзала
	г. Пыть-Ях, микрорайон № 2 «Нефтяников»
	53,84